一般社団法人日本生活期リハビリテーション医学会

会員各位

謹啓 桜花の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察致します。

また、平素は本医学会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊医学会は 4月 1日より事務局を移転することとなりました。

これを機に、さらに会員の皆様のお役に立つべく、事業の充実を進めていく所存でございます。

なお、研修会業務については、現事務局が引き続き担当いたします。

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

謹白

2024年 3月吉日

一般社団法人日本生活期リハビリテーション医学会

代表理事 水間 正澄

【新事務局】

■住所

〒227-8518

神奈川県横浜市青葉区藤が丘 2－1－1

昭和大学藤が丘リハビリテーション病院 リハビリテーション医学講座気付

一般社団法人 日本生活期リハビリテーション医学会

■問合せ先

TEL：070-1211-3547 e-mail:seikatsuki@jarm.or.jp

一般社団法人 日本生活期リハビリテーション医学会 事務局

【研修会事務局】

■郵送先

〒101-0047

東京都千代田区内神田 1-18-12 内神田東誠ビル 2階

公益社団法人日本リハビリテーション医学会内

一般社団法人 日本生活期リハビリテーション医学会 研修会事務局

■問合せ先

TEL：03-5280-9700 FAX：03-5280-9701  e-mail:seikatsuki@jarm.or.jp